EDITAL N. 029/2018- CPPS  RETIFICAÇÃO

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Processos  Seletivos  da
Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas  atribuições  e
considerando  o  Edital  n.  024/2018-  CPPS,  referente  ao  Processo  Seletivo
Simplificado para seleção de Professor Temporário de Ensino Superior da Unespar,

R E S O L V E:

1º.. Retificar o Edital 028/2018- CPPS nos itens abaixo:

No item 51
Onde se lê:

179 ALUÍSIO COELHO BARROS 9.00 10/08/2018    13h30

394
ANDREI JAN HOFFMANN
ULLER

“AUSENTE
”

- -

106
CAMILLA DOS SANTOS
SILVA

7.00 10/08/2018    14h30

98 CAUÃ BORGES CANILHA 8.00 10/08/2018 15h30

451
HAROLDO ROGER BENGHI
BURMESTER

“AUSENTE
”

- -

449
LEANDRO QUINTÉRIO DOS
SANTOS

“AUSENTE
”

- -

Leia-se:

179 ALUÍSIO COELHO BARROS 9.00 10/08/2018    13h30

394 ANDREI JAN HOFFMANN ULLER “AUSENTE” - -

106 CAMILLA DOS SANTOS SILVA 7.00 10/08/2018    14h30

98 CAUÃ BORGES CANILHA 8.00 10/08/2018 15h30

451 HAROLDO ROGER BENGHI BURMESTER “AUSENTE” - -

449 LEANDRO QUINTÉRIO DOS SANTOS “AUSENTE” - -

435 LUCIANA ELISA LOZADA TENORIO 9.00 10/08/2018 16h30

388 MARCELO CAZAROTTO BROMBILLA “AUSENTE” - -

Art 2° Publique-se no Suplemento de Concursos Públicos Estaduais do Diário Oficial do
Estado do Paraná – DIOE, no quadro de Editais dos  campi da Unespar e no sítio
www.unespar.edu.br  /concurso  .

Curitiba-PR, 08 de agosto de 2018.

Profa. Rosemari
Magdalena Brack

Presidente da
CPPS/UNESPAR Portaria

http://www.unespar.edu.br/concurso

n. 620/2016 de 08/08/2016

	EDITAL N. 029/2018- CPPS RETIFICAÇÃO
	R E S O L V E: